
mandag - fredag /
Monday - Friday

 
Kjøres kun* / Operates

 
135

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

541  Brekken - Røros

Brekken skole  09:20          
Coop Brekken  09:20          
Botnlia  09:25          
Langen  09:34          
Grunnsjømyra  09:38          
Schjølbergbrua  09:45          
Strømmevolden  09:48          
Røros skysstasjon  09:55          

 

Gjelder fra 24. juni 2024 / v.1
Effective from June 24th 2024 / v.1

• Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.



mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates 135

541  Røros - Brekken

Røros skole 13:50
Røros skysstasjon 13:52
Autotomta |
Røstvendarveien |
Autotomta |
Strømmevolden 13:56
Schjølbergbrua 14:00
Grunnsjømyra 14:07
Jensvolden 14:10
Langen 14:11
Kojan 14:15
Stensåsen 14:19
Botnlia 14:22
Coop Brekken 14:29
Brekken skole 14:30

Gjelder fra 24. juni 2024 / v.1
Effective from June 24th 2024 / v.1

• Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.


